UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

            Số: 1831/QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày 30 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu thi công xây dựng phần khối lượng còn lại

Gói thầu số 09: Xây dựng vỉa hè, cây xanh - Dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư

số 3 và số 4, sùng Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐĂK NÔNG

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18 tháng 06 năm 2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà

thầu;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

việc quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 1760/QĐ-UBND, ngày 27/11/2008 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Hạ

tầng kỹ thuật khu dân cư số 3 và số 4, Sùng Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk

Nông;

Căn cứ Quyết định số 1210/QĐ-UBND, ngày 07/8/2009 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu

tư xây dựng công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư số 3 và số 4, Sùng Đức, thị

xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1987/QĐ-UBND ngày 11/12/2019 của UBND

tỉnh Đăk Nông về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển vốn ngân sách nhà

nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1862/QĐ-TNMT, ngày 12/11/2013 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt điều chỉnh tổng dự

toán công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư số 3 và số 4, Sùng Đức, thị xã Gia

Nghĩa, tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Công văn số 3219/UBND-KTN ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh

Đăk Nông về việc chấm dứt hợp đồng thi công và chỉ định đơn vị thi công phần

khối lượng còn lại của gói thầu số 09 thuộc dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư

số 3 và số 4, Sùng Đức;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 07/12/2020 về việc xác nhận phần khối

lượng còn lại theo thực tế hiện trường và theo số liệu Kiểm toán Nhà nước của

Gói thầu số 9 thực hiện chỉ định thầu;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 07/12/2020 về việc chỉ định nhà thầu phụ

thực hiện thi công phần khối lượng còn lại Gói thầu số 9: Xây dựng vỉa hè, cây

xanh - Dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư số 3 và số 4, Sùng Đức, thị xã Gia

Nghĩa;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số 01/2021/BB-TTHĐ ngày 28/9

/2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Giá đất,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu thi công xây dựng phần khối lượng còn lại

gói thầu số 09: Xây dựng vỉa hè, cây xanh thuộc dự án đầu tư xây dựng công

trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư số 3 và số 4, Sùng Đức, thị xã Gia Nghĩa,

tỉnh Đăk Nông, theo các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Công ty trách nhiệm hữu hạn Phú Sơn.

Địa chỉ: Số 349 Nguyễn Tất Thành, TT. Ea T’Ling, huyện Cư Jut, tỉnh

Đăk Nông.

2. Giá trúng thầu đã bao gồm VAT: 248.538.000 đồng (Bằng chữ: Hai

trăm bốn mươi tám triệu, năm trăm ba mươi tám ngàn đồng).

- Giá trị quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày

5. Nguồn vốn: Ngân sách và nguồn vốn thu từ các hộ sử dụng đất.

Điều 2. Công ty TNHH Phú Sơn có trách nhiệm thực hiện theo các nội

dung ghi tại Điều 1 Quyết định này, đảm bảo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Kế hoạch

Tài chính – Giá đất và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Nơi nhận:                             GIÁM ĐỐC
- Như điều 2; 3;

- Lãnh đạo Sở;

- TT QHXD Đăk Nông (Tư vấn QLDA);

- Lưu VT; KHTC-GĐ.

                                                                                         Nguyễn Văn Hiệp

		2021-09-30T10:30:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hiệp<hiepnv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-30T14:34:12+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!